АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ШКОЛА СОСНЫ»

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 г.                                                                                № 3

Об утверждении образовательных программ,

рабочих программ учебных предметов и УМК к ним,

рабочих программ элективных и факультативных курсов,

рабочих программ внеурочной деятельности,

рабочих программ дополнительного образования

на 2022-2023 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Основную образовательную программу начального общего образования (ФГОС 2021г.)

(Приложение 1)

1.2. Основную образовательную программу начального общего образования (ФГОС 2009г.)

(Приложение 2)

1.3. Основную образовательную программу основного общего образования (ФГОС 2021г.)

(Приложение 3)

1.4 Изменения в образовательные программы:

1.4.1. Основную образовательную программу основного общего образования (ФГОС 2010г.)

(Приложение 4)

1.4.2. Основную образовательную программу среднего общего образования (ФГОС)

(Приложение 5)

2. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 учебный год:

2.1. Рабочие программы учебных предметов и УМК к ним начального общего образования.

(Приложение №6).

2.2. Рабочие программы учебных предметов и УМК к ним основного общего образования

(Приложение №7).

2.3. Рабочие программы учебных предметов и УМК к ним среднего общего образования

(Приложение №8).

2.4. Рабочие программы внеурочной деятельности (ФГОС НОО) (Приложение №9).

2.5. Рабочие программы внеурочной деятельности (ФГОС ООО 2021г.) (Приложение №10).

2.6   Рабочие программы внеурочной деятельности (ФГОС ООО 2010г.) (Приложение №11).

2.7. Рабочие программы внеурочной деятельности (ФГОС СОО) (Приложение №12).

2.8. Рабочие программы элективных курсов среднего общего образования (Приложение №13).

2.9. Рабочие программы дополнительного образования (Приложение №14).

3. Учителям - предметникам, педагогам дополнительного образования один раз в полугодие

проводить корректировку рабочих программ.

4. Заместителям директора по УВР (Шараповой В.Н., Дроздовой О.Н., Демчук Т.А.) согласно

должностным обязанностям и плану внутришкольного контроля 1 раз в полугодие

осуществлять контроль прохождения рабочих программ по предметам, внеурочной

деятельности, дополнительного образования.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНОО СОШ «Школа Сосны»                                                                 И.П.Гурьянкина.